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Dni Grodkowa - podsumowanie

Tegoroczne Dni Grodkowa obfitowały w liczne atrakcje dla mieszkańców gminy.  Z średniowiecznym
akcentem rozpoczęliśmy obchody 750-lecia nadania miastu aktu lokacyjnego. W sobotę o godz. 9.00
na grodkowskim rynku rozpoczęła się już kolejna edycja Gry Miejskiej, której organizatorem jest
Gminna i Miejska Biblioteka Publiczna w Grodkowie, przy współpracy z harcerzami z drużyny
„Zadyma”. Po zmaganiach na różnych stanowiskach przygotowanych przez lokalne instytucje na
zwycięzców czekały interesujące nagrody. Dwa punkty gry miejskiej zorganizowali członkowie
Opolskiego Bractwa Rycerskiego – strzelanie z prawdziwego łuku oraz bieg na czas w zbroi
rycerskiej. Finał gry miejskiej był, jak co roku taneczny – uczestnicy zatańczyli, tym razem, taniec
średniowieczny poprowadzony przez członków Bractwa. Całej imprezie towarzyszyła Promocja
Produktu Lokalnego, podczas którego mieszkańcy mogli degustować przysmaki przygotowane przez
Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich Gminy Grodków Gminną Radę Kobiet.

Oficjalne obchody rozpoczęły się o godz, 15.00 w parku koło Domu Kultury.  Pan Burmistrz Marek
Antoniewicz otrzymał wówczas kopię aktu lokacyjnego, którą uroczyście wręczyło Opolskie Bractwo
Rycerskie.

Wśród zaproszonych gości byli przedstawiciele miast partnerskich: Borszczów z Ukrainy oraz
Bohumina-Skrzeczonia z Czech, jak również nasi przyjaciele z Tarnopola i Zbarażaz Ukrainy oraz
delegacja z miasta Gniewkowo, które w tym roku również obchodzi swoje 750-lecie. Pośród licznych
atrakcji mieszkańcy mieli możliwość m.in. wybicia pamiątkowej monety, czy strzelania z łuku.

W tym dniu świętował także zespół taneczny „Grodkowiacy”. Obchodził on 25-lecie swojej
działalności. Podczas koncertu laureatów Powiatowego Festiwalu Twórczości Artystycznej Szkół,
który już od lat wypełnia nasz program artystyczny, „Grodkowiacy” niejednokrotnie mogli
zaprezentować się na scenie. Dopracowane w każdym szczególe układy taneczne oraz przepiękne
stroje wzbudzały duży entuzjazm publiczności. Po koncercie laureatów przed Grodkowianami
wystąpili nasi goście z Ukrainy, a o godz. 21.00 na plenerowej scenie pojawiła się gwiazda wieczoru -
zespól „Czerwone Gitary”. Sobotni dzień zakończyła zabawa taneczna z zespołem „Relax”.

Drugi dzień obchodów Dni Grodkowa również był pełen atrakcji. Na stadionie odbył się
Otwarty Turniej Tenisa Stołowego o „Puchar 750-lecia Grodkowa” oraz Turniej Piłki
Nożnej. W kościele św. Michała Archanioła o godz, 11.30 odprawiono uroczystą mszę św., w
której uczestniczyli nasi włodarze oraz zaproszeni goście. Przed mszą wystąpił Jasnogórski
Chór Mieszany pod dyrekcją pana Marcina Lauzera, a z wieży kościelnej odegrano hejnał
grodkowski. Od godziny 15.30 mieszkańcy Grodkowa i nie tylko, mogli wysłuchać
koncertów trzech znakomitych zespołów. W tym roku w parku przy Domu Kultury zagrały
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dla nas takie zespoły jak: Mitochondrium, Latające Talerze oraz trio Mr & Mrs. Uroczyste
obchody 750-lecia miasta Grodków zakończył, zrobiony z wielkim rozmachem, koncert
Gwiazdy wieczoru – Urszuli. 
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